VIII. Gifts-of Loud 2:72 4fells to Blythburqh Priory.

.-Baldwintis de Melnes pro salute aie mee et (minium antecess' et
successor'.ineor' et specialiter pro anima •adulphi filii mei in, pur' et
Perpet' elem' . . .•5 a;cr' in 'villa de Melles etc. Test. Robt Malet Mich
Bavent Alano de Monei etc.

(Blythburgh Chartulary, No: 350.

Radulphus f. Eudonis de•Meines in pur' èt perp' elern' 	 duaS
acras terre que jacent juxta ex parte occidentale in pampo qui vocatur
NoefacreSaddende predictis acris ipsos dues scilones quos eis prius
subtraxem Habend' etc. ab omni terreno servicio et.seculari exactione.
H. Test Rad de Wenistoun et Reginald de Halyswerth -Mil. Rog ,de
Holton.Thoma de Wenistoim etc. (Ibid. No. 351.) •

In the next entry (No. 352) the above is repeated to " subt(raxeraml,
and continues "..et duas acras terre de cultura mea que appellatur
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Prestesbreche . . . pro salute anime mem et patris mei et filii mei Galfridi.
Test. Herveo de Blyb. etc (oefacres in this NeofacreS).

No. 349 records the gift of two tenements in Mells by Roger
Champeneys de Wenistoun, and No. 358 a -concession of two pieces of
land at rent to "Radulfi Radulfo Eaful de Mells " witnessed by Baldwin
de Mells, Robert de Mells, John Blench, and William de Dufford.',

IX. Exchange of the Melds Tithes by Thetforduith Blythburgh.

Omnibus Rti fidelibus presentes literas inspecturis vel auditur
Prater Winds Prioy Beate Marie de Tetford et ejusd loci conventus ord.
.cluniac' Salt'm in Dim Sempiterna . . . Noveri Universitas vi'a nos
unai assensu et yoluntate nos tradisse concessisse et adfirmam' p'petuam
dimisisse viris religiosis Priori et Cony. Ste. Marie de Blyburgh ordinis
Sti. Augustini et eorundem successoribus omnes decimas nos et domum
nostram de Thetford in Mellys aliquo juri contingentes cum omnibus p'tin
suis h'end' et tenend' clNs Priori et Conventui de Blyburgh et eor'
successor' imppetua bene et in pace sicut nos meliuS et quietius Ras
decimas unquam babnimus et tenuimus pro novem solid' et duobus
denar' argenti pronobis et succeSsorib' sen firo cert' attornat' ab eisdeM
Priori et Cony. de Blyburgh et eorundem successor' in prox' sinod' post
festum Sti.'Michis apud Gipwi(ium singulis annis imperpetuum fideliter
reddend et solvenk &c.

(Norwich and Mett. Chart)
• The same transaction is recorded in the Blythburgh Chartulary:

X. Decision of the Archb. of Canterbury,. 1282, in the dispute -between
Magister Robert de Mellys, Rector of the Chapel, and the Prior
and Cony. of Blyburgh regarding the tithes.